ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO

EDIÇÃO DIARIO OFICIAL Nº 475

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 006-2023

ONDE SE LE: O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento

dos interessados, que será realizado o PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº

005-2023, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 27 de abril de 2023 às 09:00

min (horário local).

LEIA-SE: O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento dos interessados, que será

realizado o PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 006-2023, DO TIPO MENOR

PREÇO POR ITEM, no dia 27 de abril de 2023 às 09:00 min (horário local).

		2023-04-14T10:26:35-0300